31/10/2023, 21:56 SEI/UNIPAMPA - 1288810 - Edital GR

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1410800&infra… 1/1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

EDITAL Nº 431/2023

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 381/2023

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, divulga
o Resultado Final do Edital nº 381, de 05 de outubro de 2023, publicado no Portal UNIPAMPA e Boletim
de Serviço Eletrônico em 05 de outubro de 2023, referente à  seleção de  alunos regularmente
matriculados nos cursos de graduação e pós-graduação da UNIPAMPA para atuarem como bolsistas na
Diretoria de Assuntos Institucionais e Internacionais (DAIINTER):

NOME MATRÍCULA CURSO

Larissa Desiré da Luz da Silva 2210102534 Fisioterapia

Andrelise Estevani Figueredo 1702570096 Fisioterapia

Ariane Pedrozo do Amaral 2010200643 Enfermagem

Bagé, 31 de outubro de 2023.

Roberlaine Ribeiro Jorge

Reitor

Assinado eletronicamente por ROBERLAINE RIBEIRO JORGE, Reitor, em 31/10/2023, às 19:39,
conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1288810 e
o código CRC F1FF4A99.

Referência: Processo nº 23100.020264/2023-51 SEI nº 1288810

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0